ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

YP и>шп? 2017 г.
Москва

О прикреплении лиц к Университету для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук в 2017 году

В целях реализации п.13 Порядка прикрепления лиц для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре),

утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 28 марта 2014 года № 248

П Р И К А З Ы В А Ю :

1, Прикрепить на внебюджетной основе к Российскому государственному

университету правосудия для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук следующих лиц:

По специальности 12.00.01 Теория и история права и государства;

история учений о праве и государстве:

- Шестопалова Михаила Андреевича на срок с 10 мая 2017 г. по 08 ноября

2017 г., научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Пашенцева Д.А.;

По специальности 12.00.02 Конституционное право; конституционный

судебный процесс; муниципальное право:

- Попову Светлану Павловну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2018 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора Умнову

И.А.;

По специальности 12.00.03 Гражданское право; предпринимательское

право; семейное право; международное частное право:

- Алборова Сулико Викторовича на срок с 10 мая 2017 г. по 08 ноября 2017 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Девушкина А.Н.;

- Копылову Марианну Владимировну на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая

2020г., научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Кулакова В.В.;

- Сергееву Елену Сергеевну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2018 г., научным

руководителем утвердить кандидата юридических наук Малышеву Е.Ю.;

- Трибушкову Ксению Михайловну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2018 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Щенникову Л.В.;

- Филатова Дениса Сергеевича на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая 2020 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Кулакова В.В.;

- Канзая Роланда Орлановича на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая 2020 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук доцента Гришину

Я. С.;

- Малявину Юлию Владимировну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2019 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Кулакова В.В.;

По специальности 12.00.04 Финансовое право; налоговое право;

бюджетное право:

- Тимофееву Оксану Юрьевну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2019 г.,

научным руководителем утвердить кандидата юридических наук профессора

Цинделиани И.А;

- Сафонова Владимира Викторовича на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая 2020

г., научным руководителем утвердить кандидата юридических наук профессора

Цинделиани И.А.;

По специальности 12.00.08 Уголовное право и криминология; уголовно
исполнительное право

- Кафиатулину Аллу Викторовну на срок с 10 мая 2017 г. по 08 ноября 2017 г.,

научным руководителем утвердить кандидата юридических наук профессора

Г ельдибаева М.Х.;

- Климову Светлану Анатольевну на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая 2020 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Бриллиантова А.В.;

- Гейнце Ольгу Викторовну на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2019 г., научным

руководителем утвердить кандидата юридических наук профессора Пейсикову

Е.В.;

- Рогову Ингу Георгиевну на срок с 10 мая 2017 г. по 09 мая 2020 г., научным

руководителем утвердить доктора юридических наук профессора Бриллиантова

А.В.;

По специальности 12.00.11 Судебная деятельность, прокурорская

деятельность, правозащитная и правоохранительная деятельность:

- Капустина Олега Александровича на срок с 10 мая 2017 г. по 10 мая 2018 г.,

научным руководителем утвердить доктора юридических наук доцента Ермошина

Г.Т.;

Первый проректор О.Ю. Наумова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан факультета подготовки
кадров высшей квалификации

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Специалист по учебной работе

В.М. Дуэль

Ю.Д. Гладкая

Г7)

/

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Главный бухгалтер

Зав. кафедрой гражданского права

Зав. кафедрой финансового права

Зав. кафедрой уголовного права

Зав. кафедрой конституционного права им. Н.В. Витрука

Зав. кафедрой истории права и государства

Зав. кафедрой организации судебной и правоохранительной
деятельности

Я
/I

Ои

В.Н. Корнев

С.А. Коростиль

В.В. Кулаков

^  И.А. Цинделиани
V

А.В. Бриллиантов

В.Н. Корнев

Е. Сафонов

А.С. Мамыкин

Расчет рассылка:

1. ФПКВК
2. бухгалтерия (каб. 711)
3. кафедра гражданского права
4. кафедра финансового права
5. кафедра истории государства и права
6. кафедра уголовного права
7. кафедра организации судебной и правоохранительной деятельности